
2016 年 2 月 2 日 

 

ご投資家の皆様へ 

 

ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

「ＪＰモルガン円建てキャッシュ･リクイディティ・ファンド」購入申し込みの受付停止について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、弊社の投資信託に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日本銀行が本年 1 月 29 日にマイナス金利政策の導入を発表いたしました。弊社の追加

型証券投資信託「ＪＰモルガン円建てキャッシュ･リクイディティ･ファンド」（以下「当ファン

ド」といいます。）は、この様な運用環境の変化に伴い、2016 年 2 月 3 日以降、当面の間、購入

申し込みの受付を停止する事といたしました。なお、換金（解約）につきましては引き続きお申

し込みを受付させていただきます。 

ただし、2016 年 2 月 2日 19 時までに販売会社における購入申し込みの手続が完了している分

につきましては、上記にかかわらず、通常通り購入申し込みの受付を行います。 

今後とも運用状況については、適宜、ご連絡させて頂きます。何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 


